[image: image1.jpg]N

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	08.09.2015
	№
	280

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения Внуковское от 27 марта 2015 года № 69 «Об организации работы с брошенными, в том числе разукомплектованными транспортными средствами на территории поселения Внуковское»
В целях соответствия действующего состава Комиссии администрации поселения Внуковское по работе с брошенным и разукомплектованным транспортным средством,
1. Внести в распоряжение администрации поселения Внуковское от 27 марта 2015 года № 69 «Об организации работы с брошенными, в том числе разукомплектованными транспортными средствами на территории поселения Внуковское» следующие изменения:
1) Приложение №2 к распоряжению администрации поселения Внуковское от 27 марта 2015 года № 69 «Об организации работы с брошенными, в том числе разукомплектованными транспортными средствами на территории поселения Внуковское» изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения Внуковское Жернова О.П.
Главы администрации

       П.А. Федулкин
Приложение

к распоряжению администрации поселения

Внуковское в городе Москве

от «08» сентября 2015 года №280
Приложение №2
к распоряжению администрации поселения

Внуковское в городе Москве

от «27» марта 2015 года №69
СОСТАВ
комиссии администрации поселения Внуковское в городе Москве по работе с брошенным и разукомплектованным транспортным средством

Председатель комиссии:

Федулкин П.А. – глава администрации;
Члены комиссии:
Жернов О.П. – заместитель главы администрации;

Пахомов В.А. - начальник отдела благоустройства;

Изоточкина Е.М. – ведущий специалист отдела благоустройства;

Жуков А.В. – главный специалист отдела землепользования ГО и ЧС;

Эбиров Б.В. – главный специалист правового сектора организационно-правового отдела.